



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

NJ-GRUPPEN A/S
SIVLANDVÆNGET 27A, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. september 2024

Michael Roschmann Skovgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-16
Anvendt regnskabspraksis.....	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NJ-GRUPPEN A/S Sivlandvænget 27A 5260 Odense S
	CVR-nr.: 27 63 89 29 Stiftet: 10. marts 2004 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Jørn Lynge Albertsen Jens Harrestrup Nissen Michael Roschmann Skovgaard Thomas Schwarz Frommelt Lausten
Direktion	Lars Albrecht Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

HOVED- OG NØGLETAL

	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.	2021/22 tkr.	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	22.652	15.405	20.296	22.994	19.343
Resultat af primær drift.....	7.993	1.172	5.178	10.354	6.350
Finansielle poster, netto.....	141	-43	-155	-113	-172
Årets resultat.....	6.312	884	4.016	7.845	4.733
Balance					
Balancesum.....	83.069	86.776	81.638	102.942	74.500
Egenkapital.....	29.632	24.203	23.319	24.603	16.758
Investeret kapital.....	28.507	24.398	27.162	16.417	2.012
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-259	0	-57	-149	-220
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	35,7	27,9	28,6	23,9	22,5
Egenkapitalforrentning.....	23,4	3,7	16,8	37,9	27,4

Der er i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenør- og udviklingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 6.312 tkr. mod et overskud på 884 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 29.632 tkr.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat har udviklet sig som forventet, hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Driftsmæssige risici

Ud over de almindelige risici forbundet med bygge- og anlægsbranchen, er der ingen drifts- og markedsmæssige risiko.

Finansielle risici

Med en stabil soliditetsgrad 36%, sammenholdt med selskabets gæld, likviditet og trækingsfaciliteter, vurderes det at selskabet har det nødvendige finansielle beredskab til at sikre grundlaget for aktivitetsniveauet i de kommende år.

Videnressourcer

Selskabet har fokus på digitalisering og har forsat optimeringen af de interne processer. Dette skal være med til at understøtte selskabet som et vidensbaseret enterpriseselskab som til stadighed udvikler og vedligeholder processer og kompetencer, så selskabet kan tiltrække samt fastholde de dygtigste medarbejdere med ekspertise indenfor selskabets virkeområde.

Forventninger til fremtiden

Selskabets budget og handlingsplan er fastlagt under hensyntagen til virksomhedens strategi. Handlingsplanen justeres løbende i forhold til den observerede udvikling i branchens investeringslyst.

Selskabets ordrebeholdning ligger ved udgangen af regnskabsåret på et tilfredsstillende niveau, og baseret herpå forventes et uændret aktivitetsniveau og derved uændret resultat for 2024/25 sammenholdt med 2023/24.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		22.651.960	15.404.640
Personaleomkostninger.....	1	-14.628.825	-14.121.857
Af- og nedskrivninger.....		-29.823	-110.534
DRIFTSRESULTAT		7.993.312	1.172.249
Andre finansielle indtægter.....		141.092	144
Andre finansielle omkostninger.....		-152	-42.823
RESULTAT FØR SKAT		8.134.252	1.129.570
Skat af årets resultat.....	2	-1.821.760	-245.505
ÅRETS RESULTAT	3	6.312.492	884.065

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.333	35.726
Indretning af lejede lokaler.....		286.818	39.048
Materielle anlægsaktiver.....	4	304.151	74.774
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	40.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		187.195	176.210
Finansielle anlægsaktiver.....	5	227.195	216.210
ANLÆGSAKTIVER.....		531.346	290.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		65.385.026	67.405.817
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	10.327.236	13.859.400
Andre tilgodehavender.....		285.190	1.768.667
Periodeafgrænsningsposter.....	7	511.092	410.976
Tilgodehavender.....	8	76.508.544	83.444.860
Likvide beholdninger.....		6.029.062	3.040.526
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		82.537.606	86.485.386
AKTIVER.....		83.068.952	86.776.370

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....	9	500.000	500.000
Overført resultat.....		29.131.780	22.819.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	884.065
EGENKAPITAL.....		29.631.780	24.203.353
Hensættelser til udskudt skat.....	10	3.781.813	2.946.339
Andre hensatte forpligtelser.....		1.000.000	1.000.000
HENSATTE FORPLIGTELSE		4.781.813	3.946.339
Selskabsskat.....		986.286	159.924
Langfristede gældsforpligtelser	11	986.286	159.924
Gæld til pengeinstitutter.....		0	7.933
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	10.549.800	32.143.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		33.696.867	22.448.680
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		159.924	1.517.076
Anden gæld.....		3.262.482	2.349.765
Kortfristede gældsforpligtelser		47.669.073	58.466.754
GÆLDSFORPLIGTELSE		48.655.359	58.626.678
PASSIVER		83.068.952	86.776.370
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter	14		
Koncernregnskab	15		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	500.000	22.819.288	884.065	24.203.353
Forslag til resultatdisponering, jf. note 3.....		6.312.492		6.312.492
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-884.065	-884.065
Egenkapital 30. juni 2024.....	500.000	29.131.780	0	29.631.780

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	19	19	
Løn og gager.....	12.661.744	12.146.796	
Pensioner.....	1.696.488	1.761.192	
Andre omkostninger til social sikring.....	270.593	213.869	
	14.628.825	14.121.857	
Vederlag til direktion og bestyrelse.....	2.555.296	2.751.613	
	2.555.296	2.751.613	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	986.286	-129.445	
Regulering af udskudt skat.....	835.474	374.950	
	1.821.760	245.505	
Forslag til resultatdisponering			3
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	884.065	
Overført resultat.....	6.312.492	0	
	6.312.492	884.065	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....	476.166	711.486	
Tilgang.....	0	259.200	
Kostpris 30. juni 2024.....	476.166	970.686	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	440.440	672.439	
Årets afskrivninger	18.393	11.429	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	458.833	683.868	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	17.333	286.818	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2023.....	40.000	176.210
Tilgang.....	0	10.985
Kostpris 30. juni 2024.....	40.000	187.195
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	40.000	187.195

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
EJL 201 ApS, Odense.....	33.379	-6.621	100 %

Igangværende arbejder for fremmed regning

6

	2024 kr.	2023 kr.
Salgsværdi af udført arbejde.....	204.649.260	228.241.162
Acontofaktureringer / acontobetalingen.....	-204.871.824	-246.525.062
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-222.564	-18.283.900
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	10.327.236	13.859.400
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-10.549.800	-32.143.300
	-222.564	-18.283.900

Periodeafgrænsningsposter

7

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende leasing og forsikringer m.v.

NOTER

	2024 kr.	2023 kr.	Note	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			8	
Tilgodehavender fra salg.....	304.100	405.736		
	304.100	405.736		
Aktiekapital			9	
Aktiekapitalen er fordelt således:				
Aktier, 500.000 stk. a nom. 1 kr.....	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
Hensættelser til udskudt skat			10	
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver, igangværende arbejder for fremmed regning, låneomkostninger, periodeafgrænsningsposter samt skattemæssigt underskud til fremførelse.				
Udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver.....	-20.410	-31.929		
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3.694.183	2.892.253		
Låneomkostninger.....	-4.400	-4.400		
Periodeafgrænsningsposter.....	112.440	90.415		
	3.781.813	2.946.339		
Udskudt skat 1. juli.....	2.946.339	2.571.389		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	835.474	374.950		
Udskudt skat 30. juni.....	3.781.813	2.946.339		
Langfristede gældsforpligtelser			11	
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	986.286	0	0	159.924
	986.286	0	0	159.924

NOTER**Note****Eventualposter mv.****12****Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Der er af penge- og kreditforsikringsinstitutter afgivet arbejds- og betalingsgarantier til en værdi af 62.521 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restløbetid på i alt 89 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 866 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 193 tkr. i uopsigelsesperioden på 6 måneder.

Selskabet er på balancedagen part i tvister vedr. igangværende- og afsluttede entrepriser. Der hersker fortsat tvivl om udfaldet herpå. Projekterne er i årsrapporten indregnet i overensstemmelse med ledelsens forventninger til udfaldet.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JTA, ODENSE ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**13**

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, driftsinventar- og materiel, varebeholdninger og simple fordringer hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 65.402 tkr.

Selskabet har deponeret 6.000 tkr. til sikkerhed for bankmellemværende.

Nærtstående parter**14**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

JTA, Odense ApS, Bødtchersvej 22, 5230 Odense M, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab**15**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JTA, Odense ApS moderselskabet, adresse, CVR-nummer 30350235.
